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211,800.00

swlsBnuTede

dugadyan

Tawnnza

211,800.00

211,800.00

1702300012413

wigems A

66069291000

16/6/2566

16/7/2566

2566

wiruIAd1ua

nIENsIIMIALYG

wiAasualen

g

SlassmsdemszusshgiegUinn:

vilnausiarheiniiuiesly) wiit duiuan

38,500.00

sudsznusedig

Fugpian

Tawnnza

38,500.00

38,500.00

3710300364693

wigsiind gt

66069399471

20/6/2566

5/8/2566

wAasUA

nignsnemalng

wiAaiUalen

Mg

SrlmmndeumauvhguRogUian-

. e ek e
vilan (Uinmsherindiuiheuy) wiiit duiuan

53,900.00

sulsBnuTede

dugadyan

Tawnnza

53,900.00

53,900.00

3710300364693

T
wigsnd g

66069407368

20/6/2566

5/7/2566

2566

wmadua

nayymamalng

wavasuaTIn

aartai

e

[ A —————— "

an

17,400.00

L usznanety

ﬁuqmimmv

Az

17,400.00

17,400.00

1702300012413

wwows fum

66069418943

21/6/2566

21/7/2566

2566

wAasua

nagnmamalng

ENEETERRT)

pre—

Shalassmsdenumgudiiannidndntiniunn (gud

Wit it Sriunn

16,600.00

. ausznaethy

ﬁ"ua‘nﬁmmv

Az

16,600.00

16,600.00

1702300012413

wwews fum

66069429401

21/6/2566

21/7/2566

2566

wmaiua

nayymamalng

wavas A TIn

aartai

e

Falasamshnasieulrioulvangad wum 60 Tod

wyjiia druammda-vindily

500,000.00

L usznamety

ﬁuqmimmv

Az

463,952.00

463,952.00

0135556013674

i nuad reflairiu Siin

66079480890

24/7/2566

7/9/2566

2566

wAasua

nagnmnmalng

ENEETERRT)

P

T a

Thalassmssamnin

(Vivaautiumin) wiits Suwmin

15,400.00

. auisznaethy

ﬁ"ua‘nﬁmmv

Az

15,400.00

15,400.00

3710300364693

R
wiwsd e

66069452175

23/6/2566

8/7/2566

2566

wiAadua

nayymamalng

wavasuaTan

aiartai

e

lmsamsuseunsa (quiiandingn

b wjiiz Srnfy

432,000.00

L auisznanedy

§uqmimmv

Az

432,000.00

432,000.00

1711200014288

wnaAnT Amvivosna

66079590115

26/7/2566

9/9/2566

2566

wAasTua

naynmnmalng

wAvasuATIn

pr—

Silasmsndesumss i

(V3w 3500 fnsnaviz) wiiil Yiudunn

62,375.00

. auisznaTethy

ﬁuqnﬁmmv

Az

62,375.00

62,375.00

1711200014288

wwainnd Aewduasna

66079455052

20/7/2566

4/8/2566

2566

wiAadua

nayymamalng

wavasuaTan

aiartai

e

Shalassmstauusmgudiianndndntinadg (gus

sianndinidntnnimg wiitz G

120,900.00

L auisznamedy

§uqmimmv

Az

120,900.00

120,900.00

1711200014288

waAnTs Amvivosna

66089174863

9/8/2566

8/9/2566

2566

wAasTua

naynmnmalng

wAnauATIn

pre—

Halassmsamndouusussuulszime s
(Winamhmmasiuainlen) mifia druaums-

sindly

15,907.00

. quisznaTethy

ﬁuqnﬁmmv

Az

15,907.00

15,907.00

1702300012413

wwowms fum

66099338231

14/9/2566

21/9/2566

2566

wAadua

nayymamalng

wavasualan

atartai

e

Folassnsindunaiosguih (Submersible pump)
UM 3.0 wssh (aunduansmds) wiii 4 Juam

wir-vindly

72,700.00

L auisznanedy

§uqmimmv

Az

72,700.00

72,700.00

1702300012413

wwows fum

66049014601

3/4/2566

7/4/2566

2566

wAadTua

naynmnmalng

wAnauATIn

P

Falassmshndunasguih (submersible pump)
2 3.0 wsvih (nhnaviasiualon) wifl 4

Yranamde-vhdily

46,200.00

. quisznaTethy

ﬁuqnﬁmmv

Az

46,200.00

46,200.00

1702300012413

wwowms fum

66049055016

3/4/2566

7/4/2566

2566

wAadua

nayymamalng

wanadualan

aartai

e

nnadavdinfant (ink Tank Printer)

>

8,000.00

sulssnausedng

Fugndyan

ABawwaze

8,000.00

8,000.00

0715560003585

3t 73 Aoufianei2018 Siin

66079050000

29/6/2566

10/7/2566

wiAuadua

nagnmamalng

wAnaiuA TR

artartai

e

PR R 5
Fongusidnina nasndl (§mdn 2 vudn o
29

11,400.00

L quilsznamety

ﬁuqnimmv

Aamzze

11,400.00

11,400.00

0713555000342

TR TN e
sfududoie fmanduue’

66089306087

21/8/2566

30/8/2566

2566

wAadua

nayymamalng

wanadualan

aartai

e

Fongfasineufiuneiuiodidinnseind wins

nonumafliniin dmdurussanana

24,000.00

sulssnausedng

Fugndyan

ABrawwaze

24,000.00

24,000.00

0715560003585

3t 73 Aoufianei2018 Siin

66099325309

6/9/2566

13/9/2566

wiAuadua

nagnmamalng

wanai A TR

artartai

e

o

(unahduisuniuama) wfiia Suamds-
sirdly

61,600.00

L quilsznamety

ﬁuqnimmv

Aamzze

61,600.00

61,600.00

3710300364693

R
wwtd e

65127166407

9/12/2565

16/12/2565

2566

wiAadua

nayymamalng

wanaduaTan

aitartai

e

Halassmsdamnudn

(puduin13) mjfia tuaundsvidle

46,200.00

sulssnasedne

Fugedyan

Arawmaze

46,200.00

46,200.00

3710300364693

et s

65127168623

9/12/2565

16/12/2565

wiAasua

nagnzamalng

A A TR

ardartan

e

o

Halassmsshamnidn

wovaniind (vau1) w4 thuamds - vivdrlo

46,200.00

n:

L suilsznamety

ﬁuqnimmv

Wawmze

46,200.00

46,200.00

3710300364693

TR
wiwtnd e

65127203712

13/12/2565

20/12/2565




2567

wiAvIashua

nsyymamalng

wAvasihuailen

edadan

e

Halassmshamndeuusussuulszimeds

62,375.00

WU, sulssnasede

Fuapityan

Fawnnzay

62,375.00

62,375.00

1702300012413

wgams

66099340217

14/9/2566

21/9/2566

wiAwasTua

nagnmIamalng

A AL TR

e

e

(BnuUs IS wife husmdesiile

(uuenoapsiitioy) wifl 4 huanmmds - vindaly

77,000.00

WU, slssnusede

Augndyan

WBramzze

77,000.00

77,000.00

3710300364693

wgstld i

65127204874

13/12/2565

20/12/2565

2566

wAvasua

nsTnTIImALNG

wAvasiuailen

adan

Mo

alasamsdrmnin il

e o g .
dihe (uinudrhodlanes) mii 4 dumumds -

sirdly

61,600.00

Wi, swlssnasede

Rannnzay

61,600.00

61,600.00

3710300364693

wigsiine gk

65127268060

15/12/2565

22/12/2565

wiAuaAUA

nsgnImAlIY

wiAaiualen

g

Halpssmsmaieszuteth ada. Vinoouumemies
Vo - vidiile nudt 16 + 800 (gumtinindle) wj

7 4 thuaums - vindile

34,700.00

WU, swlssnuTede

FBrawzzes

34,700.00

34,700.00

3710300364693

westiad g

65127267773

15/12/2565

22/12/2565

2566

wAvasua

nsTnTIImALNG

wAvasuailen

Mo

alasamsdramnin

(R
(uumeiviay) vifitl diuduen

61,600.00

WU, slssnusede

Rannnza

61,600.00

61,600.00

3710300364693

wigsiine gk

65127417422

22/12/2565

29/12/2565

wiAaAUA

nsgnImAlIY

wiAasiualen

g

Falasan 3
auumpumlnainies wondmalnsiniosw)

i 2 g s it 3 Inilnandes

267,400.00

WU, swlsBnuTede

FBranpzes

267,400.00

267,400.00

1702300012413

wgems Aum

66027289647

14/12/2566

16/3/2566

2566

wAvasua

nsTnTIImALNG

wAvasiuailen

adan

Mo

auumewansyss-y (iunesuontiudng w

2 by

88,000.00

WU, swlssnasede

Rannnza

88,000.00

88,000.00

1702300012413

wgams

66027293947

14/2/2566

1/3/2566

wAasUA

nignsemalng

wiAaiUalen

Mg

Yismanmdnneaindlasinsneat

wiSuwdin snmaeviasiu 19.0.50-016 merien

Ty wiia duanms-irdile duaalan

1319 4 wAs 872 1,765 WA v 0.15 s viadl

uilsiiesnin 7,060 marsaies wavad Ao
i

Suneratan Smiangauyi meisuszmesm

Siinnseiind (e-bidding)

3,935,000.00

dugadyan

Fusemadgauhly

3,935,000.00

3,935,000.00

0735552002273

65107326612

12/1/2566

11/6/2566

2566

wmadua

nayymamalng

wavasuaTIn

aartai

e

wjiuusiiuenanat Sl w)
ia shuawilan mnasuawlon Suneriaai
Sowdanoaind feisusmamenddnsetind

(e-bidding)

570,000.00

ﬁuqmimm

Fruszmadeuauily

570,000.00

570,000.00

0845561010967

Uit Invaniad pouunsedd $1iin

65117546012

28/2/2566

29/4/2566

wAasUA

nignsemalng

wiAaiUalen

e
adan

Mg

wjtmauuiimnana tuammdsidls wj
#la swavrlon mavasiuaten Sunortatan
Sordmayeugd eisUssmemaaidinnseiind
(e-bidding)

848,000.00

dugadyan

Fusemadgauihly

848,000.00

848,000.00

0715539000190

3 eaisu nigaugd i

66027353834

20/3/2566

19/5/2566

2566

wAadua

nayymamalng

wavasualan

atartai

e

Uiwmanemisnaasilasninead

weBmin saavaaviesiiv n9.0.50-013 @y
melumgjthuauvds wjita druanamderindily
swawalen n¥1e 5 wing 812 430 WA W1 0.15
wis viaitituitlsioent 2,150 manwams wava
swanlen Sunerfain Smiangauys s

Vsymasindidnnseiind (e-bidding)

1,597,000.00

§uqmimmv

Fusmadgsiuitily

1,597,000.00

1,588,888.00

0723550000328

sadudouain windnounes

66059372775

28/6/2566

26/9/2566

wiAaAUA

nagmsemalng

wiAaRUalen

Mg

Sulmsmstenamszvusmi geuiiuh
dly (@englumiting vajila suanten mauna

suavilen Suaoriatad Sy

119,000.00

Fugadtyan

Tlawnnza

119,000.00

119,000.00

1711200014288

waint Amwiasna

66069503701

29/6/2566

29/7/2566

2566

wiAvaRIUa

nszvsImmalng

wiAvaiualen

pre—

Sdlmsamsowmszussmt i
drly (enemenenvtu wia sivaarlan

wrvasuaiuilan Sunaniaiad Suianoeuy?

155,000.00

Fugedan

Tawznza

155,000.00

155,000.00

1711200014288

wadinTi ewdvasna

66069504063

29/6/2566

29/7/2566

2566

wiAvasua

nszvsImmalng

wiAvaRUalen

P

Falasen d ™

SR s
anamda) viia Gruansmde-sindly

53,950.00

WU, swlsmnuTeie

ogsswhamsindun ey

Franpze

53,950.00

53,950.00

1702300012413

wigams fam

66099593331

26/9/2566

11/10/2566

2566

wiAvaRIUa

nszvsImmalng

wiAvaiualen

pre—

T - P
FoTanlesiumunulanliidensen amlasing
susAtstuasmunilsalidensan Usedd

QU0 WA 2566

40,500.00

Wi eI

oswwhamsndunuaznneiy

Tawznza

40,500.00

40,500.00

1710900129192

winiwdniaf

66099657372

28/9/2566

9/10/2566

2566

wiAvasua

nszvmIRmalng

wiAaRUalen

P

TassnsuFugessuulash (Ussuwesnsdan)

v ea g
suvuthuvhails wyiia

36,000.00

WU, swlsmnaTeie

osswhamsiniun ey

Franpze

36,000.00

36,000.00

1702300012413

wigams A

66099635344

27/9/2566

12/10/2566

2566

wiAaAIUR

nszvsImmalng

wiAvaiualen

Mg

Slasmnsdeuszuwss Y

st vtz S

69,179.00

AU Ty

ogsvianidunnzan

Tawznza

69,179.00

69,179.00

1702300012413

wgems A

66099595869

26/9/2566

11/10/2566

2566

wiAvasua

nszvsIRalng

wiAvaiUalen

P

Fravmmirthetedinnummnauante uaz

gudiandinin dsfawmunasuailag

30,000.00

WU, swlsmnaTeie

osswhamsindunTuazaey

Tranpze

30,000.00

30,000.00

3710300209396

wiedadeu Bunana

66099615300

27/9/2566

16/11/2566




. P

2566 WALEsUA nwvmawelne maeduawilen  adated mgaugd $dasn 493,400.00 WU wlssnuTeTy agsywiemsidunsuazaseiy Framswwa 493,400.00 493,400.00 0715564002125 v3tn vyasd S1iin 66099650447 28/9/2566 26/3/2567
ouuenedm lnsinos ondmadm-lnsinioeu

o [,
wijfiz Srudg uavwsfiis dnulnsindes

P

2566 wiAvaua navnnanalie wavaivanlan  adated gy Slasnshamnd frssvuyset 306,500.00 3.0, Iy egszrimsdidumaunyasiaiy Az 306,500.00 306,500.00 0715564002125 3t vaeer Srin 66099653055 28/9/2566 21/11/2566
(n3ausay) BwIAANGY 20.00 Wi (Ussuinn

Tam) wjfla druanumdssindaly




13,884,467.87 13,848,419.87 13,766,707.87

- T T e [ e [ e




















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































